Rozpocet - priloha €. 1 k zmluve

STAGE ONE s.r.0., J. Tatliaka 2051/8, 026 01 Doiny Kubin

1. Pédium 8x6m

NIVTEC pédiova doska 2x1m
NIVTEC pédiova doska 2x0,5m

Nohy 40 cm

Nohy 20 cm

Schodova noha

Trn na schodovi nohu
Trn na uchytenie zabradlia
Zéabradlie 2m

Celkom cena bez DPH

24 ks
2 ks

27 ks
7 ks
2 ks
2 ks

12 ks
6 ks

2. Prestresenie + prislusenstvo

Traverza29x29cm, 4 m
Traverza 29 x 29 cm, 3 m
Traverza29x29cm, 1,5m
Traverza29x29cm, 1 m
Traverza 29 x29 cm, 0,5 m
3 cestny roh

2 cestny roh

VystuZenie pod plachtu
Plachta stregna

Plachta zadna

Krizove lana

Upeviiovacie lana
Upeviiovaci segment
Podstavec pod traverzu

Celkom cena bez DPH

Cena bez DPH

Koneéna cena s DPH
S pozdravom

4 ks
6 ks
4 ks
8 ks
2 ks
4 ks
2 ks
1ks
1 ks
1 ks
1 ks
1ks
8 ks
4 ks

Obec
Valaska Dubova

€ 438,90 € 10 533,60
€ 306,90 €613,80
€ 27,50 € 742,50
€23,10 € 161,70

€ 19,80 € 39,60
€27,50 € 55,00
€29,70 € 356,40

€ 170,50 €1023,00
€13 525,60

€ 462,00 €1848,00
€ 364,00 €2184,00
€ 248,00 €992,00
€ 204,00 € 1632,00
€ 175,00 € 350,00
€ 405,00 € 1620,00
€ 260,00 € 520,00
€ 1200,00 € 1 200,00
€ 2320,00 €2 320,00
€ 1860,00 €1 860,00
€ 700,00 € 700,00
€ 800,00 € 800,00
€ 50,00 € 400,00
€60,00 € 240,00

€ 16 666,00

€ 30 191,60

€ 37 135,67
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